§ 4. Tunnijaotusplaan

1) 1.- 3. klasside tunnijaotusplaan 2025/26. dppeaastal.

Oppeaine
Eesti keel

kohustuslik

lisa

19

Kirjandus

Eesti keel || keelena

A-vdorkeel (Inglise
keel)

3*

B-voorkeel (vene/hisp)

Matemaatika

3,5

10

2 kuni

Keemia

Fuusika

Loodusdpetus

Geograafia

Bioloogia

Inimesebpetus

Ajalugu

Uhiskonnadpetus

Muusika

Kunst

1,5

1,5

1,5

1,5

4,5

To60petus

1,5

1,5

1,5

1,5

4,5

Tehn/kasitod/kodundus

Liikumisdpetus/ritmika

Lisaained

Klassijuhatajatund

Loodus prakt.

Inglise keel (suhtlus)

1,5

Projektope

Rahatarkus

Robootika

Mina ja digimaailm

Teabekeskkond

Tootedisain

Disainmotlemine

Reklaam

Kokku

20

20

20

23

23

23

20

25

25

25

24




4. klass 5. klass 6. klass kohustslik lisa

Oppeaine A|lB|C|A|B|C|V]| A |B|C
Eesti keel 5/5/ 533|333 |3]|3 1
Kirjandus 21222 2 2| 2 4
Eesti keel Il keelena
A-vdorkeel (Inglise keel)] 3 | 5| 3 |3 |53 |3 5 |33 9 6*
B-voorkeel (vene/hisp) 3 13]|3 3
Matemaatika 5/5|5|5|5|5|55 |5]|5 13 2
Keemia
Fuusika
Loodusopetus 21221333 |32 1]2]2 7
Geograafia
Bioloogia
Inimesedpetus 1111111711111 2
Ajalugu 111111 2 | 2|2 3
Uhiskonnadpetus 1 1111 1
Muusika 212211111 1 1] 1 4
Kunst 1717111711111 1 1] 1 3
Tooopetus
Tehn/kasitdd/kodundus | 1 |1 | 1 |2 2] 2| 2 2 2| 2 5
Liikumisopetus/ritmika | 3 | 3 | 3 13|33 | 3 2 2| 2 8
Lisaained
Klassijuhatajatund 1111111 111
Loodus prakt. 1 1
Inglise keel (suhtlus)
Projektope 1 111 1 1 1] 1
Rahatarkus 1 1
Robootika
Mina ja digimaailm
Teabekeskkond
Tootedisain
Disainmétlemine
Reklaam 111

Kokku 25|125(25(28|28|28|26( 30 | 30|30




7. klass 8. klass 9. klass kohustuslik | lisa

Oppeaine A|B|C|V|]A|B|IC/IDIV|IA|B|C|D|V
Eesti keel 21212122222 |2|2|2|2|2]|2 6
Kirjandus 212222222222 |2 |2]|2 6
Eesti keel Il keelena
A-vdorkeel (Inglise
keel) 31413313 |4/4|3|3|5|3|5|3]3 9 4*
B-vdorkeel (vene/hisp) | 3 | 3|1 3|33 (3333|333 ]3]|3 9
Matemaatika 5|/5|5|5(4|4|4|4|4]14|5|4 |54 13 1
Keemia 21222222 |2 |2]|2 4
Fuusika 212221222 |2 |2]|2 4
Loodusdpetus 212|212 2
Geograafia 1,5(1,5/15(15|1 2 |2 |2| 2|2 |(15|15|15|1,5]/15 5
Bioloogia 1,5(1,5(1,5(1512 (2|2 |2 |2 (15|15(15[15(15 5
Inimesedpetus 111111 ]11]1]1]1 2
Ajalugu 2121222222222 |2 |2]|2 6
Uhiskonnadpetus 2122|122 2
Muusika 1111 (1|1]1{11{171(1|1]1 3
Kunst 1111 (1|11 {11{171(111 3
To60petus
Tehn/kasitdd/kodundus| 2 | 2 | 2 | 2|2 |2 (22|21 ]|1]1]|1]1
Liikumisopetus/ritmika | 2 | 2 |2 |2 |2 (2|2 |2 2|2 |2 |2 |2]|2
Lisaained
Klassijuhatajatund 111 1 111
Loodus prakt.
Inglise keel (suhtlus)
Projektope
Rahatarkus
Robootika
Mina ja digimaailm
Teabekeskkond
Tootedisain 1
Disainmétlemine 1 1
Reklaam

Kokku 30] 30| 30| 29( 3213232 32|32| 32| 32| 32| 32| 31




2) GUumnaasiumiastme tunnijaotusplaan

Oppeaine

G1 klass

G2 klass

G3klass

Eesti keel

Kirjandus

Matemaatika

Inglise keel

O WX

Al |lw][H

Vene keel

WO = N|AR

w|hla|=|dv|4

Hispaania keel

Bioloogia

Loodusgeograafia

NN WIW[d O|ININ|R
NN WIWwidOoINdDIN|IH

Inimgeograafia

Keemia

Fuusika

N |

Ajalugu

NN W [—

NN W [—=

Uhiskonnadpetus

Inimesebpetus

Muusika

Kunst

Kehaline kasvatus

NN =2 NN =

NN 2NN~

Riigikaitse

Uurimistoo alused

Minu &pitee

—_— | [ -

—_— | [ -

Suunaained

Suurbritannia geograafia

Suurbritannia ajalugu

Inglise kirjandus

Tallinna ajalugu

USA ajalugu

Ameerika kirjandus

Kultuurilugu

TLU keskkond ja tervis

Praktiline keemia

KoodJohvi

Keskkonnabpetus

Keskkonnakeemia

GIS

Loodusteadused,
tehnoloogia, thiskond




Astronoomia

Geenitehnoloogia

Glob. probleemid




(2) Opilase poolt valitavad kursused

Oppesuund

K

KR

Klass

Gl.

G2.

G3.

Gl.

G2.

G3.

Gl.

G2.

G3.

IIT voorkeel
algajatele (saksa,
hiina, hispaania)

Tallinna ajalugu*

Eesti keel:
Kone ja vaitlus

Kirjandus:

Mult ja kirjandus

Teater, film ja
kirjandus

Kirjandus ja
Uhiskond

Inglise keel:
Sotsiaalpoliitiline
ja juuriidiline
inglise keel

Inglise arikeel

Suurbritannia
maalugu

USA maalugu

Keemia:
Keskkonnakeemia

Digitaalne
tootearendus

Majandus- ja
ettevotlusOpe

Tervisedpetus

Usundidpetus

N

N

N

Joonestamine

[y

[y

=

Kehaline kasvatus

N

N

N

Kunst:

Kunst Euroopas
varakristlusest
manerismini
Eesti vanema
kunsti ajalugu




Pslihholoogia

Karjaaridpetus

Teaduslabor

Soovituslik
valitavate kursuste
arv laia
matemaatika
Oppijatel

1-3

2-5

2-5

3-5

5-8

3-6

1-3

2-5

2-5

Soovituslik
valitavate kursuste
arv kitsa
matemaatika
Oppijatel

3-5

4-7

4-7

3-5

4-7

4-7

(3) Ettevalmistus riigieksamiks (Opilase poolt

tdiendavalt valitud kursused)

Oppesuund

K

KR

Klass

Gl.

G2.

G3.

Gl.

G2.

G3.

Gl.

G2.

G3.

Eesti keel

Matemaatika
(kitsas)

Matemaatika (lai)




